



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6398** Data / Datum **26.01.2026**

CIG **BA8FB5C256** CUP

RUP **LORIS PATERNOSTER** DEC

Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura di ricambi per griglia termovalorizzatore Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	FLEXIBLER SCHLAUCH FÜR WARMWASSER DN 80	STK 4,00	197,0000		788,00
2	VALVOLA A GALLEGGIANTE DN20 SERBATOIO	STK 2,00	509,0000		1.018,00
3	SCHAUMSILIKON-DICHTUNG 25x20 ZUR ENTSCHLACKER-TÜR	STK 32,00	101,0000		3.232,00
4	NASTRO TESSUTO 30X3 DELVOSIL ROTOLI DA 25 MT	M 100,00	10,5000		1.050,00
5	NASTRO TESSUTO 25X3 DELVOSIL	M 40,00	5,3000		212,00
6	VITE A TESTA ESAGONALE M20.x.180 ISO 4014	STK 16,00	11,6000		185,60
7	BOLZEN SCHLAMMWEHR 30X85	STK 12,00	55,2000		662,40
8	SPLINT 6,3X45 (SCHLAMMWEHR)	STK 12,00	4,6000		55,20
9	ENTSCHLACKER 1 - EINSpanNBuchSE ES 100 - 95.031.5472	STK 5,00	79,2000		396,00
10	WINKEL AXIALROLLE	STK 2,00	223,0000		446,00
11	BESCHICKER ROSTBAHN 1 - HALTEBOLZEN FÜR ABSTREIFER , SEITLICH, Ø20X65- 01.400.1413	STK 6,00	12,0000		72,00
12	BESCHICKER ROSTBAHN 1 - HALTEBOLZEN FÜR ABSTREIFER, Ø20X100 - 01.400.1404	STK 10,00	14,3000		143,00
13	PIASTRE ANTIUSURA SU LATO TRASVERSALE - 2000 - 02.000.5932A	STK 1,00	2.151,0000		2.151,00
14	PIASTRE ANTIUSURA SU LATO TRASVERSALE - 2000 - 02.000.5932B	STK 1,00	2.151,0000		2.151,00
15	PIASTRE ANTIUSURA SU LATO TRASVERSALE - 2000 - MITTE III - 02.000.5933	STK 2,00	2.576,0000		5.152,00
16	EXZENTERSCHEIBE FÜR SEITENPLATTE	STK 20,00	11,8000		236,00
17	SPANNVORRICHTUNG	STK 4,00	399,0000		1.596,00
18	SCHLEISSLEISTEN ZUM TREIBBALKEN 60X185MM	STK 5,00	106,0000		530,00
19	ROSTBAHN 1 - SCHLEISSLEISTEN ZUM TREIBBALKEN 60X185MM - 03.200.1605	STK 4,00	50,0000		200,00
20	ROSTBAHN 1 - SCHLEISSLEISTEN ZUM TREIBBALKEN 60X185MM - 03.200.1606	STK 4,00	98,4000		393,60
21	FETTSCHMIERPUMPE ROSTE UND ENTSCHLACKER - FETTSCHMIERPUMPE FZ-A - 05.400.7260	STK 1,00	2.892,0000		2.892,00
22	DISTRIBUTORE DI GRASSO ZP-A, 3 SEGMENTI	STK 2,00	826,0000		1.652,00
23	DISTRIBUTORE DI GRASSO ZP-A, 4 SEGMENTI	STK 2,00	830,0000		1.660,00
24	FESTSTANGE 150 MIT SCHRAUBVERBINDUNG 5185	STK 50,00	340,0000		17.000,00
25	BARROTTO FISSO 150+L CON RACCORDO A VITE BARROTTO DA ADATTARE	STK 30,00	340,0000		10.200,00



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6398** Data / Datum **26.01.2026**

CIG **BA8FB5C256** CUP

RUP **LORIS PATERNOSTER** DEC

Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura di ricambi per griglia termovalorizzatore Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
26	ROSTBAHN 1 - ROSTSTAB, FEST, 150+L BREIT, MIT SCHRAUBVERBINDUNG - 07.200.1102Z1	STK 50,00	340,0000		17.000,00
27	ROSTSTAB - FEST 150+L M.SCHRAUBVERBINDUNG 5185+LS	STK 30,00	390,0000		11.700,00
28	STOP DREIECK 4854	STK 37,00	36,8000		1.361,60
29	BEILAGENTELLER 219X237 4856	STK 310,00	113,0000		35.030,00
30	PERNO DI BRACCIO SPINTORE / BOLZEN ZUM KOLBENTRÄGER - VECCHIO COD. ART. 09.200.5635	STK 4,00	268,0000		1.072,00
31	ENTSCHLACKER 1 - SEITLICHES SCHLEISSBLECH, RECHTS - 09.300.1076R	STK 2,00	248,0000		496,00
32	ENTSCHLACKER 1 - SEITLICHES SCHLEISSBLECH, LINKS - 09.300.1076L	STK 2,00	307,0000		614,00
33	SEITLICHES SCHLEISSBLECH 12X3836X770 - 09.001.0044	STK 4,00	268,0000		1.072,00
34	ENTSCHLACKER 1 - SEITLICHES VERKLEIDUNGSBLECH FÜR VERLÄNGERUNG - 09.300.1081L	STK 1,00	177,0000		177,00
35	ENTSCHLACKER 1 - SEITLICHES VERKLEIDUNGSBLECH FÜR VERLÄNGERUNG - 09.300.1081R	STK 1,00	177,0000		177,00
36	ENTSCHLACKER 1 - SEITLICHES VERKLEIDUNGSBLECH FÜR VERLÄNGERUNG - 09.300.1082L	STK 2,00	129,0000		258,00
37	ENTSCHLACKER 1 - SEITLICHES VERKLEIDUNGSBLECH FÜR VERLÄNGERUNG - 09.300.1082R	STK 2,00	129,0000		258,00
38	ENTSCHLACKER 1 - BODENVERKLEIDUNGSBLECH - 09.300.1150	STK 12,00	297,0000		3.564,00
39	KREUZWANDVERKLEIDUNGSBLATT	STK 10,00	201,0000		2.010,00
40	CILINDRO IDRAULICO 80/45-1020	STK 1,00	3.068,0000		3.068,00
41	FILTEREINSATZ SUPERMICRONIC PI2105 PS 3	STK 4,00	112,0000		448,00
42	TRAVERSA SOTTO GRADINO FISSO, 2000 MM	STK 2,00	865,0000		1.730,00
43	DÜSENHÜLSE Ø88,9x8,400 LANG	STK 20,00	103,0000		2.060,00
44	TRANSPORTKOSTEN UND ZUSATZSPESSEN HAUPTMAGAZIN	NR 1,00	3.160,0000		3.160,00



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6398** Data / Datum **26.01.2026**
CIG **BA8FB5C256** CUP
RUP **LORIS PATERNOSTER** DEC
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura di ricambi per griglia termovalorizzatore Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:					139.329,40 €

☒ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

MARTIN GMBH

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Non necessario - Nicht erforderlich

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

26.05.2026

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001506880 del/vom 24.02.2026

NOTE DEL RUP: